
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.03.201312.03.2013

12.3.2013 23:59:59 - 12.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

173615032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, zraněné řidičce 
poskytli předlékařskou péči. Po příjezdu ZZS ji předali do 
péče zdravotníkům. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny. Během nakládání vozidla na odtahovou službu 
hasiči usměrňovali provoz. 

12.3.2013 7:51:06

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

173622032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Pád stoletého dubu (průměr kmene cca 100 cm). Při pádu 
došlo k poškození el. vedení. Na místo se dostavili technici 
ČEZ. Jednotka strom rozřezala. Pomocí traktoru, který byl 
zapůjčen soukromou osobou, byl strom odtažen mimo 
vozovku.

12.3.2013 11:12:02

Stanice Přeštice(L) Obecní zastupitelstvo, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

173627032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Nová Ves, Nová Ves Požár travního porostu uhašen před příjezdem jednotky. 
Ke škodě nedošlo.

12.3.2013 17:33:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173606032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 
2-Slovany), Francouzská třída 1923/21

Hasiči odstranili nalomenou větev hrozící pádem na 
chodník.

12.3.2013 6:32:55

Stanice Plzeň Slovany

173620032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Táborská 2190/10

Hasiči otevřeli byt, pacienta si převzala ZZS.12.3.2013 9:07:01

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173626032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Koterovská 149/27

Otevření bytu na žádost PČR, pacientku si převzala ZZS 
do péče.

12.3.2013 16:37:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173629032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Heyrovského 481/33 Hasiči pomocí detekčních přístrojů zjišťovali možný únik 
plynu v bytě, nebyly zjištěny žádné hodnoty, které by únik 
plynu potvrdily.

12.3.2013 23:34:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.3.2013 7:11 1 2Strana /



173605032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch V důsledku střetu dvou dodávek došlo k úniku provozních 
kapalin. Hasiči zajistili místo nehody, zasypali skvrnu 
sorbentem a místo předali PČR. Při nehodě nebyl nikdo 
zraněn.

12.3.2013 5:42:14

Stanice Nýřany Policie ČR

173628032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Žihle, Odlezly DN soupravy NA s vlekem s nástavbou na přepravu prasat. 
Vlek se svezl ze zledovatělé vozovky do příkopu, hrozilo, 
že stáhne celou soupravu do rokle. Silnice byla po dobu 
zásahu zcela uzavřena. Hasiči zajistili kamion proti pádu, 
na místo si VZ povolal jeřáb z CPS Košutka a kontejner na 
pažení ze Slovan. Pomocí této techniky byl kamion z 
příkopu vyproštěn.

12.3.2013 17:48:54

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

173624032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Švabínská Z proražené vany došlo k úniku provozních kapalin. Hasiči 
skvrnu zasypali sorbentem, vozidlo odtáhli mimo 
komunikaci. Místo si převzala PČR.

12.3.2013 12:07:42

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

TachovOkres

173619032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Bělojarská Hasiči otevřeli za přítomnosti PČR byt, uvnitř nalezena 
osoba nejevící známky života.

12.3.2013 8:52:44

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.3.2013 23:59:5912.3.2013 0:00:00

12.03.2013 - 12.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.3.2013 7:11 2 2Strana /


